
 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "DON P. BORGHI" 
Via B. Pascal, 81 42123 Rivalta - Reggio Emilia 

Tel. 0522.585751   -   C.F.91088320352 
reic81400x@istruzione.it Pec: reic81400x@pec.istruzione.it - Codice Univoco Ufficio UF85JZ 

 

 

 

Ai docenti di Scuola Infanzia 

Scuola Primaria 

Scuola Secondaria di 1° grado 

 

Al Personale ATA 

 

Al Sito Web 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’O.M. 106 del 29 Marzo 2021 - Mobilità scuola del personale docente, educativo 

ed ATA; 

Visto  il C.C.N.L. per il triennio 2019/2022 sottoscritto il 06/03/2019; 

Tenuto Conto della documentazione presentata dagli interessati e quelle presenti agli atti; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, di tutte le graduatorie provvisorie interne d’istituto 

finalizzate all’individuazione dei perdenti posto per il personale a tempo indeterminato titolare 

presso questa istituzione scolastica  per l’a.s. 2021/2022. 

 

Avverso la graduatoria è ammesso il ricorso giurisdizionale agli Organi di Giustizia 

Amministrativa nei termini previsti dalla legge. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Paola Campo 

R
E

IC
81

40
0X

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

33
62

 -
 1

5/
04

/2
02

1 
- 

V
II1

 -
 I

Firmato digitalmente da CAMPO PAOLA

mailto:reic81400x@istruzione.it
mailto:reic81400x@pec.istruzione.it

		2021-04-21T13:00:35+0200
	CAMPO PAOLA




